
 

UCHWAŁA NR XVI/97/20 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 594 589,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 316,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 306 500,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 293,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się po zmianach, dochody w kwocie 60 000 zł i wydatki w kwocie 311 167 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 61 523 063,33 zł, 

a) plan dochodów bieżących 55 482 561,33 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6 040 502,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 66 586 494,40 zł, 

a) plan wydatków bieżących 53 960 829,40 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 12 625 665,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 063 431,07 zł są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 630 503,07 zł, 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo 

ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 2334



3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2334



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/20 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2020 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
13 968 858,00 -3 872,00 0,00 13 964 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 568 858,00 -3 872,00 0,00 11 564 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 318 858,00 -3 872,00 0,00 11 314 986,00 

758   Różne rozliczenia 27 789 379,00 -476 717,00 0,00 27 312 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 363 086,00 -476 717,00 0,00 17 886 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 363 086,00 -476 717,00 0,00 17 886 369,00 

bieżące razem: 49 365 966,00 -480 589,00 0,00 48 885 377,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 848,00 0,00 0,00 73 848,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 844 894,00 -114 000,00 0,00 5 730 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 844 894,00 -114 000,00 0,00 5 730 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2334



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 857 037,00 -114 000,00 0,00 2 743 037,00 

majątkowe razem: 5 976 502,00 -114 000,00 0,00 5 862 502,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131 008,00 0,00 0,00 131 008,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 316,93 1 316,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 316,93 1 316,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 1 316,93 1 316,93 

bieżące razem: 6 486 667,40 0,00 1 316,93 6 487 984,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 116 335,40 -594 589,00 1 316,93 61 523 063,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
204 856,00 0,00 0,00 204 856,00 

bieżące razem: 55 961 833,40 -480 589,00 1 316,93 55 482 561,33 

majątkowe razem: 6 154 502,00 -114 000,00 0,00 6 040 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2334



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 644 208,00 4 215 940,00 4 191 940,00 2 309 411,00 1 882 529,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 428 268,00 11 428 268,00 0,00 0,00 0,00

-114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 530 208,00 4 215 940,00 4 191 940,00 2 309 411,00 1 882 529,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 314 268,00 11 314 268,00 0,00 0,00 0,00

15 573 200,00 4 144 932,00 4 120 932,00 2 309 411,00 1 811 521,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 428 268,00 11 428 268,00 0,00 0,00 0,00

-114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 459 200,00 4 144 932,00 4 120 932,00 2 309 411,00 1 811 521,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 314 268,00 11 314 268,00 0,00 0,00 0,00

11 068 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 268,00 11 068 268,00 0,00 0,00 0,00

-114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 954 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 954 268,00 10 954 268,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 500,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 500,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jst

600

Rodzaj zadania:

Obsługa długu 

publicznego

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757

Transport i łączność

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
75704

60014

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

z tego:

Dział

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne 

powiatowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/97/20

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2334



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

z tego:

Dział

4

166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166 500,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 592,00 2 533 592,00 2 384 071,00 2 108 661,00 275 410,00 143 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 592,00 2 507 592,00 2 358 071,00 2 108 661,00 249 410,00 143 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 454,00 157 454,00 156 704,00 83 870,00 72 834,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 454,00 131 454,00 130 704,00 83 870,00 46 834,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 874,00 303 874,00 303 874,00 0,00 303 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 293,00 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 167,00 311 167,00 311 167,00 0,00 311 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 874,00 293 874,00 293 874,00 0,00 293 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 293,00 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 167,00 301 167,00 301 167,00 0,00 301 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 874,00 293 874,00 293 874,00 0,00 293 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 293,00 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 167,00 301 167,00 301 167,00 0,00 301 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 091 334,00 47 549 169,00 44 272 502,00 33 937 634,00 10 334 868,00 460 899,00 1 353 612,00 1 269 656,00 166 500,00 26 000,00 12 542 165,00 12 542 165,00 37 897,00 0,00 0,00

-306 500,00 -192 500,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -166 500,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00

7 293,00 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 792 127,00 47 363 962,00 44 253 795,00 33 937 634,00 10 316 161,00 460 899,00 1 353 612,00 1 269 656,00 0,00 26 000,00 12 428 165,00 12 428 165,00 37 897,00 0,00 0,00

6 664 667,40 6 486 667,40 6 064 355,40 4 628 085,00 1 436 270,40 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664 667,40 6 486 667,40 6 064 355,40 4 628 085,00 1 436 270,40 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

66 885 701,40 54 146 036,40 50 447 057,40 38 642 919,00 11 804 138,40 524 919,00 1 711 904,00 1 269 656,00 166 500,00 26 000,00 12 739 665,00 12 739 665,00 37 897,00 0,00 0,00

-306 500,00 -192 500,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -166 500,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00

7 293,00 7 293,00 7 293,00 0,00 7 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 586 494,40 53 960 829,40 50 428 350,40 38 642 919,00 11 785 431,40 524 919,00 1 711 904,00 1 269 656,00 0,00 26 000,00 12 625 665,00 12 625 665,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

Razem

przed zmianą

90095 Pozostała działalność

4300
Zakup usług 

pozostałych

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

8030

Wypłaty z tytułu 

krajowych poręczeń i 

gwarancji

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/20 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 286 431,07 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 251 167,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 181 761,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 223 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 630 503,07 

Rozchody ogółem:  223 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 223 000,00 

     

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2019 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 0,00 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie 

przez operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych 

w art. 402 ust.4,5 i 6 
251 167,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2334



dochody 

własne jst

środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 14

A 0 A 0

B 864 332 B 0

C 1 661 334 C 0

A 0 A 0

B 864 332 B 0

C 1 661 334 C 0

A. A.

1 600 60014 B. 383 322 B.

C. 743 355 C.

A. A. 0

600 60014 B. 481 010 B.

C. 917 979 C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A A

B B

C C

1 600 60014 Zakup koparki samobieżnej (spłata II raty - 2020 rok) 2019 - 2020 720 000 360 000 360 000 360 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

0 1 880 000 481 0111 880 000

ZAKUPY INWESTYCYJNE 2 912 106 2 514 209 397 897 365 989

2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B ulica w m. 

Spieszyn 

Lp.

2019 - 2020

2019 - 2020

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione 

do 2019 r. 

włącznie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 

budżetowy 

2020 

(9+10+11)

z tego:

Środki nie 

ujęte w 

planie doch. 

i wyd. 

budżet.  w 

2020 roku 

pochodz.

z in. 

źródeł**
10 12

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 11 996 675 2 909 749 4 287 897 1 730 323 31 908 x

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 9 084 569 395 540 3 890 000 1 364 334 0 x

1 510 000

31 908

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1681B w m. Koszki 0 1 510 000 383 323

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

II x

Starostwo Pow. w 

Bielsku Podl.
4 926 92601

Budowa hali sportowej przy II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim
 2018-2021 5 329 569 130 540 400 000 400 000

3 852 85202

Dom Pom. Społ. 

im. J. Pawła II w 

Brańsku

Wykonanie drogi pożarowej wewnątrz i na zewnątrz 

budynku  Domu Pomocy Społecznej w Brańsku
2019- 2020 365 000 265 000 100 000 100 000

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/97/20

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Limity na zadania i  zakupy inwestycyjne realizowane w 2020 roku, po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2334



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

2 801 80130

Zakupy szafek szatniowych w ramach zadania 

,,Przebudowa i rozbudowa części budynków Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim wraz ze zmianą sposobu użytkowania części 

pomieszczeń w tych budynkach i ich wyposażenie na 

potrzeby kształcenia praktycznego"

2017 -2020 2 192 106 2 154 209 37 897 5 989 31 908
Starostwo Pow. w 

Bielsku Podl.

A 0 A 0

B 1 878 705 B 0

C 2 897 857 C 1 470 000

A 0 A 0

B 1 878 705 B 0

C 2 897 857 C 1 470 000

A. A.

600 60014 2020 B. 735 000 B.

C. C. 1 470 000

A. A. 

B. 748 705 B.

C. 1 402 589 C.

A. A. 

3 B. 200 000 B.

C. 423 000 C.

A. A. 

B. B.

C. 1 072 268 C.

A. A. 

B. 100 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 10 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 35 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 15 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 10 000 B.

C. C.

20 000

10 000

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1599B wraz z budową kanału deszczowego na odcinku 

ulicy Piłsudskiego od Nr 30 do skrzyżowania ulicy 

Bielskiej z ulicą gminną Ks. P. Ściegiennego 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

7 600 60014

Dokumentacja na przebudowę odcinka drogi 

powiatowej Nr 1575B do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1579B do m. Strabla łącznie z 

przebudową mostu

2020 70 000

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1611B Bielsk 

Podlaski-Widowo w zakresie budowy chodnika
2020 100 000 0 100 000

20 000 10 000

0

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

x

15 846 838

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

0

0 7 589 268

7 640 268

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1740B Nurzec-

Śnieżki 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE

2020 - 2021

1

6

2 812 706 0 x

B.

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

2 863 706ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 15 897 838

0

15 000

0 70 000 35 000

851 000

8 865 838 0

0 114 000

2 192 268 1 120 000

737 000

2020

600

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1694B od drogi 

wojewódzkiej Nr 681-Popławy-Puchały Stare-granica 

powiatu

2020 - 202260014

600 60014

Dokumentacja na przebudowę ulicy w m. Łubin 

Kościelny-poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

w rejonie Szkoły Podstawowej 

2020

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

9 600 60014

Dokumentacja na przebudowa drogi powiatowej Nr 

1582B w m. Wyszki w rejonie Szkoły Podstawowej-

poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi

2020

8

4

2
Przebudowa ul. Kleszczelowskiej w Orli w km 0+000 

do 1+114
2 900 000 0

600 60014 30 000 0 30 000

20 000 0 20 000

735 000

2 900 000 748 706

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1575B 

wraz z przebudową mostu na rzece Strabelka 
2 940 000 0 1 470 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

600 60014 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2334



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A. A. 

B. 25 000 B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A A

B B

C C

A. A. 

B. B.

C. C.

2 852 85202 Zakup serwera 2020 15 000 15 000 15 000

Dom Pom. Społ. 

im. J. Pawła II w 

Brańsku

A 0 A 0

B 2 743 037 B 0 x

C 4 559 191 C 1 470 000

036 0002020
Zakup urządzeń komputerowych, sprzętu 

komputerowego
71012

0 25 000

1

51 000

710

25 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

600 60014
Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1579B ulica w m. Topczykały
2020

II ZAKUPY INWESTYCYJNE 51 000 0

801 80120
Wykonanie sieci internetowej kablowej w celu 

wdrożenia w szkole dziennika elektronicznego
2020 25 000

0 x

36 000 36 000

II LO z BJN w 

Bielsku Podl.

51 000

25 000 25 000

27 894 513 2 909 749 11 928 165

Starostwo Pow. w 

Bielsku Podl.

4 594 029

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

31 908

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła (np. Fundusz Dróg Samorządowych)

Ogółem

10

11

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2334


		2020-05-07T11:37:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




